
ПРОТОКОЛ № и
засідання Харківської конкурсної комісії з проведення чотирирівневого 

відкритого конкурсу на адміністративні посади 
у місцевих прокуратурах

18 грудня 2016 року м. Київ

Голова: Зелькіна Т.Є.

Секретар: Черніков Є.Е.

Присутні: Голова конкурсної комісії -  Зелькіна Т.Є., секретар 
конкурсної комісії -  Черніков Є.Е., члени комісії -  Бондарчук І.Б., 
Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Обговорення результатів проведення співбесід з кандидатами на 
зайняття посади керівника Харківської місцевої прокуратури № З 
Харківської області, а також затвердження списку кандидатів для подання 
рекомендації про їх призначення на посаду.

СЛУХАЛИ: секретаря конкурсної комісії Чернікова Є.Е., який
запропонував обрати першим у рейтинговому списку кандидатів на посаду 
керівника Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області 
Шевцова Сергія Валерійовича.

ВИСТУПИЛИ: голова конкурсної комісії Зелькіна Т.Є., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  1, проти -  3, утримався -  1.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.Є., яка
запропонувала першим у рейтинговому списку кандидатів на посаду
керівника Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області обрати 
Казака Дмитра Ігоровича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  4, проти -  1.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.Є., яка
запропонувала обрати другим у рейтинговому списку кандидатів на посаду 
керівника Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області 
Острійчук Олега Павловича.



ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  3, проти -  1, утримався -  1.

СЛУХАЛИ: секретаря конкурсної комісії Чернікова Є.Е., який 
запропонував третім у рейтинговому списку кандидатів на посаду керівника 
Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області обрати Шевцова 
Сергія Валерійовича.

ВИСТУПИЛИ: голова конкурсної комісії Зелькіна Т.Є., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  2, проти -  2, утримався -  1.

СЛУХАЛИ: секретаря конкурсної комісії Чернікова Є.Е., який
запропонував третім у рейтинговому списку кандидатів на посаду керівника 
Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області обрати
Скуратович Руслана Франаковича.

ВИСТУПИЛИ: Голова конкурсної комісії Зелькіна Т.Є., члени
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  2, проти -  1, утримались -  2.

СЛУХАЛИ: секретаря конкурсної комісії Чернікова Є.Е., який
запропонував третім у рейтинговому списку кандидатів на посаду керівника 
Харківської місцевої прокуратури № 3 Харківської області обрати Кулижкіна 
Андрія Васильовича.

ВИСТУПИЛИ: Голова конкурсної комісії Зелькіна Т.Є., члени
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Полинкова Н.М., Лебедев Є.В.

Голосували: за -  2, проти -  1, утримались -  2.

СЛУХАЛИ: Лебедева Є.В., який запропонував третім у рейтинговому 
списку кандидатів на посаду керівника Харківської місцевої прокуратури 
№ 3 Харківської області обрати Скуратович Руслана Франаковича, четвертим 
-  Кулижкіна Андрія Васильовича, п’ятим -  Шевцова Сергія Валерійовича.

ВИСТУПИЛИ: голова конкурсної комісії Зелькіна Т.Є., секретар 
конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени конкурсної комісії Бондарчук І.Б., 
Полинкова Н.М.

Голосували: за -  3, проти -  1, утримався -  1.

За результатами обговорення та голосування,

ВИРІШИЛИ:



1. Затвердити за результатами проведених співбесід рейтинговий 
список кандидатів на зайняття посади керівника Харківської місцевої 
прокуратури № 3 Харківської області:
1) Казак Дмитро Ігорович;
2) Острійчук Олег Павлович;
3) Скуратович Руслан Франакович;
4) Кулижкін Андрій Васильович;
5) Шевцов Сергій Валерійович.

2. Затвердити список кандидатів для подання Генеральному прокурору 
України рекомендації про призначення керівником Харківської місцевої 
прокуратури № 3 Харківської області:
1) Казак Дмитро Ігорович;
2) Острійчук Олег Павлович;
3) Скуратович Руслан Франакович.

3. Секретарю конкурсної комісії підготувати рекомендації на осіб, 
зазначених у пункті 2 цього рішення, які після підписання скерувати 
Генеральному прокурору України. У кожній з рекомендацій необхідно також 
зазначати, виходячи з місць кандидатів у рейтинговому списку, хто з них, на 
думку комісії, найбільше підходить для призначення на відповідну посаду,


